централизованная бухгалтерия» (Н.Г. Лубяная) произвести
муниципального этапа всероссийской олимпиады:

18.1. выдать подотчет заместителю начальника Управления социальной
политики - начальнику отдела образования Луценко Я.С. денежные средства в сумме
120 000,00 (сто двадцать тысяч) рублей для выплаты денежного вознаграждения
победителям и призёрам муниципального этапа всероссийской олимпиады;

18.2. отнести затраты на расходы по муниципальной программе «Развитие
образования, культуры, молодёжной политики, массового спорта и средств массовой